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BASHKIA MALKESI E MADHE
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

NrZ58 f[/ﬁ’mr Koplik, me . (Z./.02/2024
PROJEKT-VENDIM
N date /£./2 2024

Pér

Miratimin e kérkesés sé Bashkisé Malési e Madhe, sé bashku me dokumentacionin tekniko ligjor
pér akordimin e ndihmés Financiare pér familjen e Zotit Kole Gjelosh Kalaj_banesa e te cilit
eshté djegur nga zjarri Késhilli i Bashkisé Malési e Madhe ne mbledhje e dates . .2024 me

propozim té& kryetarit t€ Bashkis€, mbéshtetur ne Ligjin 139/2015“Per vetéqeverisjen vendore®,
neni 54, shkronja“dh*,Ligjin 45, daté18.07.2019“Per Emérgjencat Civile®, VKM _sé nr.329 date
16.05.2012 “Per kriteret dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin
¢ démeve té shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatékeqési té tjera t& shkaktuara nga
veprimtaria njerézore”,Udhezimi i perbashkét i Ministrisé s& Brendéshme dhe Ministrsé sé
Financave Nr.263,daté 224.05.2013 ,,Pér kriteret dhe procedurat dhénies sé ndihmés shtetéiore
financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatékeqési té tjera té
shkaktuara nga veprimtaria njerézore, VKB Nr.06..date 18..01.2024 Per miratimin e buxhetit t&
Vitit 2024, Relacioni Nr._ daté  ..2024 t& Administratés sé Bashkis¢ Malési e Madhe,

YENDOSI:

[-T€ miratojé kérkesén e Bashkisé Malési e Madhe per ndihmen ¢ menjéheréshme financiare
familjes s¢ z. Kole Gjelosh Kalaj né vlerén 100.000 (njéqindémijé) leké, pér djegjen e banesés sé
tijé nga zjarri.

2-Burimi i financimit té jeté fondi i Emergjencave Civile parashikuar né Programin“Mbrojtja
nga zjarri dhe mbrojtja civile“, ne buxhetin ¢ Bashkisé¢ Malési ¢ Madhé per vitin 2024 te
miratuar me VKB. .06..date 18..01.2024 né programin_*“Perballimi i ndihmave t& menjéhershne
pér familjet né raste fatkeqesie™. )

4-T¢ miratojé dokumentacionin tekniko ligjoré té hartuar nga Bashkia Malési e Madhe per
familjen e z Kole Gjelosh Kalaj,.

5-Vlera e plote e demit ne paisje orendi eshte .301.900 (.Treqind e nje mije e nenteqind )leke,50%
i saj eshte 150.950( Njeqind e pesedhjete mije e nenteqind ¢ pesedhjete ) leke..

Adresa:Koplik-QenderTel:021122650/2651 e-maqil:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



5-Ngarkohet administrata e bashkisé¢ Malési e Madhe pér likujdimin e shumes prej 100.000
(njeqindé mijé )leké.

6-Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Finances dhe sektori i Emergjencave Civile.

7-Ky vendim hyne né fuqi 10 dite pas shpalljes.sipas nenit 55 pika 6 te ligjit 139|2015

Per Vetqeverisjen Vendore®

Adresa:Koplik-QenderTel:0211226350/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE,
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. 2509 ?,Prot. Koplik, mé /% . (2.2024

Lénda: RELACION
KESHILLIT BASHKISI MALFSI E MADHE
T€ nderuar késhilltaré !

NE vijim té progedurave té& pérgatitura, pér shkak té rénies s¢ zjarrit ne banesén e
shtetasit Kole Gjelosh Kalaj_banorg né fshatin Koplik I Siperml Njesia Administrative Qender,
Bashkia Malési ¢ Madhe, té cilit i &shte djegur nje dhome komplet dhe nje pjese ¢ catise me te

gjitha orendite nga rénia e zjarrit, vértetuar me Vértetimin pér rénie zjarri Nr.2539,
dt.08.10.2024, bazuar né
Ligjin Nr.45 date 18.07.2019 »PE€r Mbrojtjen Civile®, VKM Nr.329, date 16.05.2012“Pwr

kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t&
shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatékeqési & tjjera t& shkaktuara nga veprimtaria
njerézore,Udhezimi i perbashkét i Ministrisé sé Brendéshme dhe Ministrsé sé Financave
Nr.263,daté 224.05.2013, Pér procedurat ¢ dhénies sé¢ ndihmés shtetérore financiare pér
mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatékeqési natyrore ose fatékeqési & tjjera té shkaktuara
nga veprimtaria njerézore®, Ju paraqesim kéte propozim pér dhénien e ndihmés s@
menjéhershme financiare si mé poshté:

N | Emri k/familjarit Numri Data e djegjes | Data e kerkeses Vlera prop. Ndih.
I familjaréve
1 Kole Gjelosh Kalaj 8(tete) 06.06.2024 07.06.2024 100.000

Komisioni i vlerésimit te démeve ka bérd preventivat ndértimoré dhe vlerén e paisjeve
elektroshtepijake t& démtuara.
Tabela pérfitimit sipas démeve

Nr | Emri familjes Vlera Vlera paisjie | Humbje D/shperbim  humb.
( ndértimore | elekshtepijake jete jete

| Kole Gjelosh 301.800 ska ska
‘ Kalaj [

Adresa:Koplik-QenderTel:021122650/2651 e-nmail:bashkiamalesiemadhe@hotmail. com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALIJSI E MADHE
SEKTORI T EMERGJENCAVE CIVILE

Nr.Z7 6??{0( Koplik, me.! /‘/// /2024
| PROCES VERBAL KONSTATIMI

I Mbajtur sot me daté 28.11.2024 né fshatin Kamice Njesia Administrative Qender t& Bashkisg
Malesi e Madhe nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit ¢ Bashkisé Nr.142 daté 26.11
2024 pér konstatimin e kérkesés s¢ shtetasit, Kole Gjelosh Kalaj_mbi rénien e zjarrit ne
banesén g tijé me daté 06.06..2024
vértetuar me Vertetimin pér rénie zjarri Nr.1573
,daté 06.062024 Mbéshtetur né VKM_né, Nr.329, daté 16.05.2012“Pér kriteret dhe progedurat e
dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité
natyrore ose fatkeqesi te tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore, nga verifikimi né vend i
giendjes s& banesés ku banon familja e zotit Kole Gjelosh Kalaj,, , ku me daté 06.062024 ka
r€né zjarr, u konstatua sa mé poshté :

Banesa e shtetasit Kole Gjelosh Kala J»€shté shtépi banimi 1(nje) katéshe

Si rezultat i zjarrit t& réng éshté djegur aneksi dhe magazine ngjitur me te gjitha materialet.
orendite e paisjet ge jane gjendur né banesg, sipas tabelé sé méposhtéme ;

Bashkélidhur kétij proces verbali éshté Preventivi dhe vlerésimin urbanistik & banesés nga ana ndértimore,
kryer nga Ing.Orges Isufaj '

[Nr Emertimi i materialit Njesia Sasia
1 Lavatrice Gorenje copé 1(nj&)
2 Minibare copé 1(nj€)
3 Komplet kolltukesh cope 1(njé)
4 Komplet divanash copé 1(nj€)
5 Karrike cope 6(gjashte)
6 Tavoliné buke copé 1(njé)
7 Televizor “Samsung 407 copé 1(njé)
8 Tavoline TV copé 1(nj&)
9 Frigorifer Gorenje copé 1(njé)
KOMISIONI
Sytki NDRECAJ ra Ardian Vukeaj Orges Iperpiluar:

| ( ,C/!X,’W,)t/“) /} 72 r/ﬁ,@/ / ((/\.

&

Adresa:Koplik-QenderTel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

Koplik, me 02/7 2024
Nrd% ‘Jgng'ol.

Vierésimi i démeve ng mobileri, orendi pajisje elektroslltepiake

NE mbéshtetje té VKM_sé , Nr,329, dats 16.05.2012”Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqesi te tjera
té shkaktuara nga veprimtaria njerézore® vierésimi i démeve sipas komisionit t& vlerésimit
pér:mobileri,orendi, pajisje elektro-shtépiake & démtuara nga zjarri né banesen e shtetasit Kole Gjelosh
Kalaj_eshte ne vleren e meposhteme:

Vlergsimi i mobiljeve orendive dhe paisjeve elektroshtépijake éshté bérs ne zbatim t& shkresgs Nr.373/1
daté 17.05.2016 t& Prefekturés Qarkut Shkodér “ N& lidhje me ¢gmimet e mobiljeve orendive dhe paisjeve
elektoshtépijake™, ardhur nga Drejtoria e Pgrgjithéshme e Tatimeve.

Nr Emwrtimi Njwsia Cmimi Vlera

| Lavatrice Gorenje Copé 1(njé) 34.300 34..300
2 Minibare Copé 1(nje) 32.000 32.000
3 Komplet kolltukesh Copé I(nje) 48.300 48.300
4 Komplet divanash Copé 1(nj&) 41.400 41.400
5 Karrike Copé 6(gjashte) 1.400 1.400
6 Tavoling buke Copé 1(njé) 18.000 18.000
7 Televizor “Samsung 40” Copé 1(njé) 84.700 84.700
8 Tavoline TV Copé 1(nj€) 6.700 6.700

9 Frigorifer Gorenje Copé 1(nj&) 35.000 35.000
Shuma 301.800
KOMISIONI

Sytki NDRECA] Ardian Vukeaj L/ Orges ISUFAY.
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Adresa:Koplik-QenderTel:021 1 2265002651 L’-maif.'bashkiﬂnmfesiemmlhe@]mm:ﬂﬂ. com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE
_ SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE
Nr.?w,-yg%pt Koplik, me?.../../ 2/2024

PROCES VERBAL KONSTATIMI

[ Mbajtur sot me daté 28.11.2024 né fshatin Kamice Njesia Administrative Qender t& Bashkise
Malesi e Madhe nga komisioni i ngritur me Urdhrin ¢ Kryetarit t¢ Bashkisé Nr.142 daté 26.11
2024 pér konstatimin e kérkesés s¢ shtetasit, Kole Gjelosh Kalaj_mbi rénien e zjarrit né
banesén e tijé me daté 06.06..2024
vértetuar me Vértetimin pér rénie zjarri Nr 1573
ydaté 06.062024 Mbéshtetur né VKM_nég, Nr.329, daté 16.05.2012“Pér kriteret dhe progedurat e
dhénies s€ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité
natyrore ose fatkeqesi te (jera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore®, nga verifikimi né vend i
giendjes s¢ banesés ku banon familja e zotit Kole Gjelosh Kalaj,, , ku me daté 06.062024 ka
réné zjarr, u konstatua sa mé poshté :

Banesa e shtetasit Kole Gjelosh Kalaj_,éshté shtépi banimi 1(nje) katéshe

Si rezultat i zjarrit t& réné éshté¢ djegur aneksi dhe magazine ngjitur me te gjitha materialet.
orendite e paisjet qe jane gjendur né banesg, sipas tabelé sé méposhtéme ,

Bashkeélidhur kétij proces verbali éshté Preventivi dhe vlerésimin urbanistik t& banesés nga ana ndértimore,
kryer nga Ing.Orges Isufaj

Nr Emertimi i materialit Njesia Sasia
1 Lavatrice Gorenje copé 1(njé)
2 Minibare copé 1(njé)
3 Komplet kolltukesh cope 1(njé)
4 Komplet divanash copé 1(nj&)
5 Karrike cope 6(gjashte)
6 Tavoling buke copé 1(njé)
7 Televizor “Samsung 40” copé 1(nj€)
8 Tavoline TV ' copé 1(nj€)
9 Frigorifer Gorenje copé 1(njé)
KOMISIONI

Sytki NDRECAJ /

e , /
S app et vy </
&ﬁ/ — v / _ —

Ardian Vukcaj Orges IPerpiluar:

¥

Adresa:Koplik-QenderTel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALISI E MADHE
DREJTORIA JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT TE ASETEVE
SEKTORI JURIDIK

NeIOR/ Prot. Koplik, me':ﬁ. L/ 2024
/ URDHER
Ne (G2 Daelh (] 2024

PER

Ak

NGRITJEN E KOMISIONIT TE EMERGJENCAVE CIVILE

Né& mbéshtetje & Ligjit ur.139/2015 “Pér velégeverisjen vendore”, nenit 19,29 dhe nenit 54 ligjut
nr.45/2019 daté 18.7.2020 “Per Mbrojtien Civile”.Né mbéshtetje & Kreu 111 pika 1 dhe & nenit 3 t€
VKM nr.329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s€ ndihmés shtetérore financiare
pér mbulimin e démeve 1€ shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqésité e tjera (€ shkaktuara nga
veprimtaria njerézore” dhe € Udh&zimit (& pérbashkét nr.263 daté 24.05.2013 € Minisuit &
Brendshém dhe Ministrit & Financave, Kreu 11I-& “Pér-kriteret dhe procedurat e dhénies s¢ ndihmds
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkakiuara nga fatkeqésité natyrore ose fatkeqésité ¢
tjera & shkakluara nga veprimtaria njerézore”, Sipas kerkeses nr.1503 prot. Daté 30.05.2024 &
shtetasit z.Kole Gjelosh Kalaj.
URDHEROJ :

[-Ngritjen e Komisionit t¢ Konstatimit dhe t& Verifikimit, mé pérbérjen si mé poshté

1.Sytkt Ndrecaj Kryctar
2.Ardian  Vukgaj Anétar
3.0rges  Isufaj Anétar

[I-Komisioni ka pér detyré: té konstatojé e t& kryejé verifikimet né vend pér fatkegésing, st dhe &
dokumentojé démet materiale q¢ mund ti jené shkaktuar kérkuesit,déme té shkaktuara nga fatkeqésia
natyrore.

[1l- Pér detyrat e shtruara né piken I, t& mbahen proces-verbalet pérkatés.

IV-Afati pér ekzekutimin e kétij urdhéri &shté 5 (pesé) dité.

V-Moszbatimi i kétij Urdhéri, con né marrjen ¢ masave administrative.

VI-Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré .

e
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i-%",!v{ il e
Adresa:Koplik-Qender tel:021122650,2651 e—mai)':bashkiamaiesfedié‘dfilé@ﬁﬁ!mai/'. com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE

Sektori | MZSH-sé

Nr{Prot/ M.Madhe me & /6 /2024

Vertetohet se'me date 26 Maj 2024 né objektm Shtepi Bammt prone pnvate e shtetasﬁ
Kol KALA.J né adresen Kamlce Njesia Administrative Qender ‘Bashkia-Malesi E Madhe ,
ka réné z;arr si paso e ZJarnt te réné jane shkaktuar dema te konssderueshme‘ ' atenale

> ﬂm—ﬁww SEE T
E’-/"?‘%ﬁ //Q{’/fi'—)z'iiféfﬁ

Per 'f‘kjen e z;arnt ka marré pjese ’pe soneh -|"MZSH -8& i StaCIOI‘IIt 1é Mal
gﬁ}ﬁﬁ‘%‘ me komandant turnl= ;4 ff(;@;f ﬁ“/’ﬂ/‘ o

Ne date 26 Ma}._\'024 rreth orés 21/5()
Nga: nderhyrja u be e mundur te

Stacioni i/ MZSH se
Ky vertetlm"mbahet né.fre:
pérdorur s&pas nevo;es

i kst
Shef: | MZSH- o bt S
( G

R

Anétar Anétar
Shoferi 1 turnit Komandanti | turnit
Sander VULAJ T Armando BZHETAJ

< e S b

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalesiemadhe @hotmail.com
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REPUBLIKA & SHQIPERISE
Bashkia Malési ¢ Madhe
i
FORMULAR APLIKIMVI

Nr Aplikimi AL012008-367824-MAL , daté 30/05/2024

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN

1. Emvi Kol& 2.Mbiemri Kalaj
3. Atesia Gielosh | 4. Datelindja _19“ 0/1 9& }
l |
2D F§1020045W | e | 0695729869 |
7. E-mail l
Sulkiitia Shqipéri SHKODER Malési E Madhe Kamice + Flaké Shkolla 9 - Vijecare
KAMIC FLAKE 03690036; Nd. 11; H. 1; ; QENDER; KAMICE-FLAKE; 4303;

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKEIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.119/2014 daté 18.09.2014 “Pér t&
drejtén e informimit’.

1. Kodi i shérbimit: ~ AL012008 2. Tarifa:  0.000 .

3. Shérbimi: Kérkese e pérgjithshme

4. Arsyeja e aplikimit

Per ndihme pasi si pasjoe e zjarrit te rene ia eshte demtuar ndertesa.

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI I PARAQITUR

Dokument Identifikimi
Formular aplikimi

Kerkese me shkrim

Adresa Koplik.Qéndér, Malesia ¢ Madhe, , Fax: , E-mail: bashkiamalesicmadhe@hotmail.com

s



Nénshkrimi i Aplikanti¢ Nénshkrimi i Specialistit
Kolé Kalaj Edinir Hasmujaj
e .

N R
&\'*z'! i G

Adresa Koplik,Qéndér, Malesia ¢ Madhe, , Fax: , B-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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!.; REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Malési E Madhe
Njésia administrative Qendér

Zyra e Gjendjes Civile 369

sy C .
R I.
s =
= 2
§ |
e

Daté: 30.05.2024

CERTIFIKATE PERSONALE
N& bazé (& Regjistrit Kombétar (& Gjendjes Civile (€ vitit 2010, vértetohen t€ dhénat ¢ méposhtime:
; Pérbérés t& Gjendjes Civile .
Emri . Kolé
Mbiemri KALAJ
Numri Personal F81020045W
o Emri i Babait Gijelosh
~ Emii i Nénés Dilé
4 Datélindja 20-10-1958 (pesédhjetd ¢ tets).
1iq Vendlindja Kamicé, Shkodér '
{5 Vendbanimi _ KAMIC FLAKE; Nd. 113 H. 1;
i QENDER; KAMICE-FLAKE; 4303; MALESI E MADHE
. Giinia Mashkull
Gjendja Civile I/e mariuar
Shtetésia Shqiptare

Kjo certifikaté 1éshohet pér

l\"

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ane

Vulosur clektronikisht nga Drcjloria o
Pergjithshmo o Gjendies Civilo

Dole:2024/05/30 08:58:24 +0200"
cf9d788156¢846ec9110050350165a6d

té njé procedure cutomatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria ¢

- “Pérgjithshme ¢’Gfend]es Civile)




REPUBLIKA E §HQ1PERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER

Koplik, mé 03/ 2./2024

VERTETIM

& cilin vertetojmé se Z; Kol Kalaj gshté banore ¢/i fshatin Kamict

Me ané &

(& NJESISI. ADMINISTRATIVE QENDER BASHKIA MALESI E MADHE .

E léshojmé kété vertetim pér saktésim adrese.

ADMINISTRATORI

Romeo CUBAJ

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadlie@hotmatl.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
WNm:_mm Malési E Madhe

Njésia administrative Qendér

Zyra e Gjendjes Civile 369 Daté: 30.05.2024
CERTIFIKATE FAMILJARE
N& bazé 1& Regjistrit Kombétar t€ Gjendjes Civile 18 vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:
Emri e Mbiemri Emri i Babait| Emri i Nénés |Gjinia| Lidhja me K.| Datélindja{ Gjendja Vendlindja Shtetdsia Numri

Familjarin Civile Personal

I. |[Kolt KALAJ Gjelosh Diié Mo [ 20-10-1958 {I/c martuar|Kamicé, Shkodér [Shqiptare [F81020045W

2. |Tone KALAJ Fran Lulg F phiihons 25-06-1961 [V/e martuar|Selcé, Shkodér Shqiptare |G 15625042U

3. |Alfred KALAJ Kolé Tone M I Biri 04-07-1986 {I/e martuar|Kopiik, Shkodér  |Shqiptare {I60704039K

4. |Eriselda KALAIJ Kol& Tone E E Bija 26-01-1990 |Beqar/e  |Shkoder, Shkodér |Shqiptare |J05126044F

5. |Elton KALAIJ Kolé Tone M I Biri 30-11-1994 {Beqar/e  [Keplit Malisie Madhe Shqiptare (J411300391

6. |Laureta KALAJ Gjoké Lize F E Reja 01-04-1992 |I/e martuar{Koplik, Shkodér  |Shqiptare J254010648

7. [Xhejson KALAJ Alfred Laureta M Nipt 08-10-2013 |Begar/e  |Shkodér Shqiptare {L.31003002D

8. |Alesia KALAJ Alfred Laureta F Mbesa 22-01-2018 |Begatfe  [Shkodér Shqiptare |[L85122008W

b e

(o) P

Kjo certifikaté 1éshohet pér

Shéftim ; Kifdokument éshtd glenertiar dhe Vislosur me gas ™
té njé procedure automatike nga nj# sistem elektronik (Dreftoria e Pirgfithshme ¢ Giendjes Clvifa)

Vidosur aloktronidsht nga Drejloria ¢
Pargiithihme e CGjendjns Civila
Date:2624/05/30 08:55:15 +02°00"
WLSE02eMF745592BG7EB 27 (eal0ad2

Fage ingal
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